令和７年度12月補正
様式５（第１２条関係）
令和８年　　月　　日
一般社団法人高知県ＬＰガス協会会長　様

報告者　住所
氏名

令和７年度第２次高知県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費助成金実績報告書

[bookmark: _Hlk129773844]高知県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費助成金交付要領（以下、「交付要領」という。）第12条により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
なお、助成金対象である一般消費者等は、高知県内でＬＰガスを消費する者に相違ありません。

記

１．助成金の対象となる期間　　令和８年２月分、３月分のＬＰガス料金

２．助成を行った一般消費者等の件数（２箇月分の計） 　　　　　　　 　　　　件

[bookmark: _GoBack]３．助成金の実績（総額　以下（１）と（２）の合計） 　　　　　　　 　　　　円
　　内訳
（１）一般消費者等への値引き原資　　　　　　　　　　　　　　円
　　　値引き金額総額を消費税率で割り戻した額を記載（値引総額÷１．１で算出される額）
（２）販売事業者への事務経費　　  　　　　　　　　　　　　　円
　　一律交付分20,000円＋値引きを行った一般消費者等の総件数×114円
　　件数が3,000件を超える場合、事務経費の上限は362,000円となる。

４．添付書類
上記件数の一般消費者等の個人、企業・団体が識別できる一覧表。
提出が困難であり、その理由を協会が認めた場合は、提出の代替として交付要領第８条の定めにより協会が行う完了時の閲覧に応じることを条件とする。

※本報告書は、助成事業が完了（廃止の承認を受けた場合を含む。）したときは、その日から起算して30日を経過した日又は令和８年５月末日のいずれか早い日までに提出すること。

５．連絡担当者
	氏　名

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

以上
- 22 -